
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

OPTIturn TU
2004V
Objednací číslo:
3420310

35 990 Kč bez DPH
43 548 Kč s DPH

Kompaktní, víceúčelový soustruh s
plynulou regulací otáček vřetene,
zobrazení otáček pomocí
digitálního ukazatele.

Plynulá regulace otáček: 150 – 1 250 a 300 – 2 500 ot./min
Digitální ukazatel zvolených otáček
Kalené vřeteno uložené v přesných kuželíkových ložiscích
Kalené čelo vřetene (DIN 6350)
Koník je možno vychýlit ±2,5 mm pro soustružení kuželů
Velký rozsah řezání závitů pomocí sady výměnných kol
S vodícím šroubem pro řezání závitů nebo automatický posuv
Prizmatické lože ze šedé litiny, indukčně kalené a přesně broušené
Vymezení vůle u všech vedení pomocí klínových lišt
Přepínač chodu vpravo-vlevo s nulovou polohou
Provedení dle DIN 8606 (nástrojařská přesnost)

Rozsah dodávky

3-čelisťové sklíčidlo Ø 100 mm s výměnnými čelistmi
Pevný hrot MK2
Pevný hrot MK3
Ochranný kryt sklíčidla
Čtyřstranný držák nože
Souprava výměnných kol pro řezání závitů
Kufřík s nářadím



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Zkušební protokol

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Výška hrotu 100 mm
Max. točný průměr nad ložem 200 mm
Šířka lože 100 mm
Vzdálenost mezi hroty 300 mm
Kužel vřetene MK3
Otáčky 150 – 2500 ot/min
Plynulá změna otáček Ano
Počet rychlostních stupňů 2
Průchod vřetene 21 mm
Posuv pinoly 65 mm
Kužel pinoly koníka MK2
Posuv podélný 0,1 –0,2 mm/ot.
Max. posuv nožového suportu 55 mm
Max. posuv příčného suportu 75 mm
Závit metrický 0,5 – 3 mm/ot.
Závit palcový 10 – 44 záv./1“
Max. výška upnutí nožového držáku 12 mm
Příkon 600 W
Elektrické připojení 230 V

Dělení noniusů

Suport: 23 mm/ot. - 0,25 mm
Příčný suport: 2 mm/ot. - 0,05 mm
Nožový suport: 1 mm/ot. - 0,02 mm
Koník: 1 mm/ot. - 0,05 mm

Rozměry (š × v × h) 830 × 425 × 360 mm
Hmotnost 61 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

4-čelisťové sklíčidlo s centrickým
upínáním ø 100 mm

Objednací číslo 3442810
Cena bez DPH 3 890 Kč
Cena s DPH 4 707 Kč

Rychloupínací nožový držák sada
SWH AA

Objednací číslo 3384311
Cena bez DPH 7 590 Kč
Cena s DPH 9 184 Kč

Upínací deska ø 170 mm (pro TU
2004V)

Objednací číslo 3440295
Cena bez DPH 1 119 Kč
Cena s DPH 1 354 Kč

Upínací pouzdro ER 25 (krátký
kužel)

Objednací číslo 3440305
Cena bez DPH 1 829 Kč
Cena s DPH 2 213 Kč

Příruba pro sklíčidlo 100 mm pro
TU 2004 V

Objednací číslo 3440312
Cena bez DPH 1 239 Kč
Cena s DPH 1 499 Kč

Otočný hrot OPTIMUM s kuželem
MK 2

Objednací číslo 3440702
Cena bez DPH 1 049 Kč
Cena s DPH 1 269 Kč

Sada výměnných středících hrotů
MK 2

Objednací číslo 3440732
Cena bez DPH 3 790 Kč
Cena s DPH 4 586 Kč

Pohyblivá luneta pro soustruh TU
2004 V

Objednací číslo 3440230
Cena bez DPH 1 019 Kč
Cena s DPH 1 233 Kč

Pevná luneta pro soustruh TU
2004V

Objednací číslo 3440231
Cena bez DPH 1 169 Kč
Cena s DPH 1 414 Kč

Vrtáky HSS, MK2, sada 9 ks

Objednací číslo 3051002
Cena bez DPH 5 390 Kč
Cena s DPH 6 522 Kč

Kleštiny ER 25, 1,5 – 16 mm, 15 ks

Objednací číslo 3441109
Cena bez DPH 4 290 Kč
Cena s DPH 5 191 Kč

Nožový držák 13 × 50 typ D

Objednací číslo 3384312
Cena bez DPH 1 990 Kč
Cena s DPH 2 408 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Soustružnické nože HM 10 mm,
sada - 5 ks

Objednací číslo 3441664
Cena bez DPH 2 190 Kč
Cena s DPH 2 650 Kč

Soustružnické nože HM 10 mm,
11 ks

Objednací číslo 3441602
Cena bez DPH 969 Kč
Cena s DPH 1 172 Kč

Magnetický sběrač třísek
„Chipmag”

Objednací číslo 3850010
Cena bez DPH 1 239 Kč
Cena s DPH 1 499 Kč

Montáž a nastavení SWH

Objednací číslo 9000400
Cena bez DPH 3 990 Kč
Cena s DPH 4 828 Kč


